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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02024018A

2. Data e Regjistrimit 24/08/2020
3. Emri i Subjektit G2 INGEGNERIA ITALIANA AT WORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga e Freskut, Objekt 
nr.203/34-N9 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksione  ndertesash te llojeve te 

ndryshme.Rikonstruksione dhe punime te ndryshme. 
Projektime tre dimensionale dhe ne arkitekture.  Dizenjimi i 
bimëve dhe burimet e rinovueshme për punë publike dhe 
private.Udhëzimi i punëve publike dhe private.Siguria dhe 
shërbimet shëndetësore në vendin e punës Studimet e 
fizibilitetit.Vëzhgime gjeologjike, gjeoteknike, 
hidrogeologjike inxhinierike, anketime topografike, 
fotogrametria ajrore dhe të gjitha llojet. Sigurimi i 
shërbimeve të mësimit elektronik ballë për ballë dhe në 
internet. Konsulencë për entitetet publike dhe private. 
Ndërtimi i infrastrukturës publike.Konstruksion i pasurive të 
patundshme dhe marketing. Import / eksport. Episkopi. 
Aktivitetet hoteliere dhe restorantet. Marketingu i 
materialeve të ndërtimit dhe automjeteve. Blerja e pronës 
shtetërore dhe shtetërore, Ndërtimi i rrugëve, hekurudhave, 
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aeroporteve dhe porteve.Konstruksioni i punëve detare. 
Menaxhimi i pasurisë shtetërore. Ndërtimi dhe menaxhimi i 
diskove në natyrë. Mbështetje për administratat publike dhe 
private. Finanze e projektit, kontaktues i përgjithshëm
GIOVANNI BUCCOLIERI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2020                Deri: 18/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GIOVANNI ERRICO12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2020                Deri: 18/08/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GIOVANNIBUCCOLIERI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GIOVANNIERRICO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G2 INGEGNERIA ITALIANA AT WORK
E-Mail: giovannierrico.br@gmail.com  
Telefon: 0696517508  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9161246-26C6-4615-81DF-9CB6B8C2532F
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577243-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC3EBF-1C2E-4FC8-98CD-FE5B98833011

